Управление образования

администрации Анжеро – Судженского городского округа

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 22»

(МБОУ «СОШ №22»)

П Р И К А З

 31.08.2024                                                                                              № 212

О назначении ответственных за витаминизацию

В соответствии с п.8.1.6. «Санитарно-эпидемиологических требований к

организации общественного питания населения» СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и в

целях сохранения и укрепления здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   Савельеву И.Н., заместителя директора, ответственной за

проведение витаминизации школьного питания в 2024-2025 учебном

году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Л.А. Бикбаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора                          30.08.2024                          И.Н. Савельева

Бикбаева Л.А., директор

8(384-53) 5-10-18, school__22@mail.ru

		2024-09-05T13:35:04+0700
	Бикбаева Лариса Александровна